
Dz.U./S S180
18/09/2019
438052-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438052-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gołuchów: Zboża
2019/S 180-438052

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie
6180016016
ul. Działyńskich 2
Gołuchów
63-322
Polska
Osoba do kontaktów: Michał Kędzia
Tel.:  +48 627615045
E-mail: michal.kedzia@okl.lasy.gov.pl 
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/okl_goluchow/zamowienia_publiczne
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_okl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/okl_goluchow/zamowienia_publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_okl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna Skarbu Państwa nieposiadająca osobowości prawnej - Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa ochrona żubra w Polsce POIS.02.04.00-00-0027/18 Dostawa mieszanki zbożowej i buraków
pastewnych do Pokazowej Zagrody Zwierząt Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie
Numer referencyjny: DI.270.4.2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:michal.kedzia@okl.lasy.gov.pl
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/okl_goluchow/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_okl
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/okl_goluchow/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_okl


Dz.U./S S180
18/09/2019
438052-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

03211000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Łącznie zaplanowano poszczególną ilość karmy w następujących terminach dostaw:
a) buraki pastewne – 10 ton, ze zbiorów tegorocznych w 2019 r. bez zanieczyszczeń mechanicznych,
oczyszczone z liści, korzonków i gleby wraz z dowozem i rozładunkiem we wskazane miejsce na terenie
Pokazowej Zagrody Zwierząt zlokalizowanej w oddz. 32, planowane dostawy w pięciu transportach po 2 tony w
terminach: 1 dostawa do 5 dni od dnia podpisania umowy; 2 dostawa do 15.12.2019 r.; 3 dostawa do 15.2.2020
r.; 4 dostawa do 15.4.2020 r.; 5 dostawa do 15.6.2020 r., na każdą dostawę Zamawiający wystawi pisemne
zlecenie z zakresem dostawy i terminem realizacji;
b) mieszankę zbożową (skład: pszenica 20 %, jęczmień 30 %, owies 50 %) – 14 ton wraz z dowozem i
rozładunkiem do silosu zbożowego znajdującego się na terenie Pokazowej Zagrody Zwierząt zlokalizowanej
w oddz. 32, mieszanka zbożowa ze zbiorów tegorocznych w 2019 r., bez zanieczyszczeń mechanicznych,
wilgotność poniżej 13,5 %.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 15 600.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03221222

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie, ul. Działyńskich 2, 63-322 Gołuchów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Zakres prac obejmuje dostawę paszy do żubrów od dnia podpisania umowy do 15.6.2020 r.
2) Łącznie zaplanowano poszczególną ilość karmy w następujących terminach dostaw:
a) buraki pastewne – 10 ton, ze zbiorów tegorocznych w 2019 r. bez zanieczyszczeń mechanicznych,
oczyszczone z liści, korzonków i gleby wraz z dowozem i rozładunkiem we wskazane miejsce na terenie
Pokazowej Zagrody Zwierząt zlokalizowanej w oddz. 32, planowane dostawy w pięciu transportach po 2 tony w
terminach: 1 dostawa do 5 dni od dnia podpisania umowy; 2 dostawa do 15.12.2019 r.; 3 dostawa do 15.2.2020
r.; 4 dostawa do 15.4.2020 r.; 5 dostawa do 15.6.2020 r., na każdą dostawę Zamawiający wystawi pisemne
zlecenie z zakresem dostawy i terminem realizacji;
b) mieszankę zbożową (skład: pszenica 20 %, jęczmień 30 %, owies 50 %) – 14 ton wraz z dowozem i
rozładunkiem do silosu zbożowego znajdującego się na terenie Pokazowej Zagrody Zwierząt zlokalizowanej
w oddz. 32, mieszanka zbożowa ze zbiorów tegorocznych w 2019 r., bez zanieczyszczeń mechanicznych,
wilgotność poniżej 13,5 %, planowany termin realizacji do 5 dni od dnia podpisania umowy, na dostawę/y
Zamawiający wystawi pisemne zlecenie z zakresem dostawy i terminem realizacji.
3) Ze względu na warunki pogodowe terminy po uprzednich uzgodnieniach pomiędzy stronami mogą ulec
zmianom.



Dz.U./S S180
18/09/2019
438052-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

4) W celu potwierdzenia realizacji przedmiotu zamówienia sporządzony zostanie protokół odbioru wykonania
dostawy cząstkowej/jednorazowej, który będzie podstawą do wystawienia faktury VAT lub rachunku przez
Wykonawcę i stanowić będzie jej załącznik. Faktura lub rachunek zawierać będzie sumy należności
oraz należny termin płatności. Zamawiający dokona zapłaty przelewem na wskazany rachunek bankowy
Wykonawcy.
5) Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar będący przedmiotem umowy w dni robocze w godzinach od
8:00 do 14:00.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 15 600.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Kompleksowa ochrona żubra w Polsce POIS.02.04.00-00-0027/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie) zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części
przedmiotu umowy) co najmniej 1 dostawę (przez dostawę rozumie się wykonywanie prac na podstawie 1
umowy) o podobnym charakterze na kwotę nie mniejszą niż 15 000,00 PLN brutto.



Dz.U./S S180
18/09/2019
438052-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Dowody, że wskazane przez wykonawcę dostawy na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu
dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są wykonywane
należycie. Dowodami, o których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot,
na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy w sprawie zamówienia publicznego - załącznik
nr 2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/10/2019
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/10/2019
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego – ul. Działyńskich 2, 63-322 Gołuchów, POLSKA, pokój nr 7
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne i następuje poprzez użycie portalu https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_okl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_okl


Dz.U./S S180
18/09/2019
438052-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 500,00 PLN (słownie: pięćset złotych 00/100).
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Santander Bank POLSKA S.A.: 84 1090 1128
0000 0000 1201 5667;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 110).
Z dokumentu gwarancji powinno wynikać bezwarunkowe, na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone przez
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty
wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a oraz art. 46 ust. 5 Pzp.
4. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na okres związania ofertą.
5. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na nr konta podany w pkt 10.3 lit. a, z dopiskiem na
przelewie: wadium na „Dostawa mieszanki zbożowej i buraków pastewnych”.
6. Za termin wniesienia wadium w pieniądzu zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego.
Skuteczne wniesienie wadium nastąpi przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin
składania ofert. W przypadku wpłaty wadium w pieniądzu przez Wykonawcę z siedzibą poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej w walucie innej niż PLN, należy upewnić się, czy na konto Zamawiającego wpłynęła
cała kwota wadium, nie pomniejszona o koszty prowizji bankowych związanych z przeliczeniem walut obcych
na PLN.
7. Treść gwarancji wadialnej musi zawierać następujące elementy:
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta
(banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib;
2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie przedmiotu
zamówienia;
3) kwotę gwarancji/poręczenia;
4) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty gwarancji/
poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a Pzp
oraz art. 46 ust. 5 Pzp.
8. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz należy złożyć wraz z ofertą w oryginale w postaci
elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznymi osób upoważnionych do jego
wystawienia. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy, który
nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium w wyznaczonym terminie, zostanie
odrzucona z postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b Pzp.
9. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w art. 46 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy Pzp.
10. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na
podstawie art. 46 ust. 1 ustawy Pzp, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako
najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.
11. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy
Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S180
18/09/2019
438052-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

18/09/2019 S180
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/postepowanie-informacje

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Procedury składania odwołań reguluje rozdział VI ustawy Pzp: Środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/postepowanie-informacje

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/postepowanie-informacje
http://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/postepowanie-informacje

